

内蒙古师范大学附属学校校园基础生活设施升级采购项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古师范大学附属学校委托，采用公开招标进行采购校园基础生活设施升级采购项目（项目编码：NMGZC-G-H-260506）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古跃礼科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,069,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
			课堂教学分析平台V1.0；边缘侧智能教学终端MY-700M；边缘智能体管理系统V1.0；边缘语							

品目号	品目名称	货物名称	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-1	A080603031 应用软件	规格型号系统 V 1.0 ; 边缘录播应用系统 V 1.0 ; AI 智能扩声系统 V 1.0 ; 3 D 数字生命科学博物馆系统软件 V 1.0 ; L D-SY D M O 1 ; L D-D M O 3 1	美研;美研;美研;美研;美研;美研;莱医特;美研;美研;美研;美研;美研	美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 南京莱医特电子科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司; 美研教育科技有限公司	北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 南京市雨花台区大周路32号D2南23F; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907; 北京市石景山区古城南街9号院5号楼9层907	60,000.00	3.00	间	180,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
			Z264；MY-S1050T；MY-S1050S；定制辅材及安装调试							
1-2	A02061899其他生活用电器	宿舍升降晾衣架	ZC-L240D升降晾衣杆	卓晨	佛山市卓晨家具有限公司	佛山市南海区九江镇南方社区红旗二教育路开发区5号车间四3楼之二	800.00	206.00	套	164,800.00
1-3	A02061819热水器	小型热水器	FYK-M12VE20	飞羽	宁波索顿飞羽电器有限公司	浙江省宁波市鄞州区瞻岐镇德胜路300号2幢	700.00	206.00	套	144,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	A02061818 饮水机	六龙头学生饮水机	K-6-Q-R-O	康丽源水	佛山市康丽源节能设备有限公司	佛山市顺德区勒流街道办事处富裕村委会富安工业区同兴路5号之一	13,850.00	18.00	台	249,300.00
1-5	A02061818 饮水机	四龙头学生饮水机	K-4-Q-R-O	康丽源水	佛山市康丽源节能设备有限公司	佛山市顺德区勒流街道办事处富裕村委会富安工业区同兴路5号之一	12,600.00	38.00	台	478,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-6	A05010101钢木床类	二位中梯公寓床	JUO-U-CH4621D上床下桌公寓组合床；ZC-D05H学生椅；多功能宿舍酷毙灯；ZD192-92D棕丝床垫	巨欧；卓晨；尔曼；卓晨	佛山市巨欧家具制造有限公司； 佛山市卓晨家具有限公司； 广东尔漫照明有限公司； 佛山市卓晨家具有限公司	佛山市南海区九江镇上东建星村工业区东顺路口第二幢厂房； 佛山市南海区九江镇南方社区红旗二教育路开发区5号车间四3楼之二； 江门市江海区明辉路13号1幢； 佛山市南海区九江镇南方社区红旗二教育路开发区5号车间四3楼之二	6,500.00	285.00	组	1,852,500.00